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KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN 1 TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORISE SE PERGHTHESHME PER TE DREJTEN F INFORMIMIT
DREJTORISE SE VLERESIMIT TE ANKESAVE
TIRANE

NEvIIm suajés me bl 3200 prot, daté 18.01.2004, protokelluar me tondn ne 168 prot. datd
PLUT20240 me objekt * Mbi ankimin ndaj refuzimit pér dhénte informacioni dhe kopje 1@
dokumenteve zyrtare” Qendrés Res Publika ™ Bashkia Selenic ju informon si mé poshié:

Bushkise Selenicé nuk i éshié kérkuar mendim né lidhje me ndértimin e Ujésiellésit

Hhimarés. gjaté fazgs s& hartimit dhe miratimin 1 projektit.

N¢ Bashking Selenice nuk éshié realizuar dégjesé publike pér ndértimin ¢ Ujdsjelldsit 1@

Himargs dhe nuk i @shie kérkuar 1€ bej dégjess publike pér k& /projekt. B
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